МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от    11 января  2012 года   № 001-од

О проведении очного этапа окружного конкурса профессионального
мастерства

«Учитель года – 2012»

С целью распространения передового педагогического опыта,

поддержки творчески работающих учителей, молодых учителей и

руководителей образовательных учреждений, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести очный этап окружной конкурс профессионального

мастерства «Учитель года-2012» 26, 27, 28 января 2010 года на базе ГБОУ

СОШ с.Исаклы.

2. Утвердить:

2.1. Состав участников очного этапа окружного конкурса «Учитель

года – 2012» (Приложение №1).

2.2. Состав жюри конкурса (Приложение № 2).

Приложение № 1
к приказу

СВУ МОиН СО
от 11.01.12 г. № 001-од

Состав участников конкурса

Номинация «Признание»

1. Пидерова Алла Ивановна, учитель географии ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино.

2. Ромаданова Ирина Владимировна, учитель математики ГБОУ

СОШ №2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино.

3. Дудорова Татьяна Александровна, учитель биологии ГБОУ СОШ

с.Исаклы.

4. Потапова Наталия Вениаминовна, учитель православной

культуры ГБОУ ООШ с. Красные ключи.

5. Гудкова Татьяна Александровна, учитель русского языка и

литературы  ГБОУ гимназия №1 города Похвистнево.

6. Гимаева Лилия Закарьяевна, учитель иностранного языка ГБОУ

СОШ с. Новое Усманово.

Номинация «Дебют»

1. Хасаншина Гулюзя Ахметовна, учитель истории ГБОУ СОШ

с. Камышла.

2. Яковлева Алина Владимировна, учитель музыки ГБОУ СОШ

с. Большое Микушкино.

3.  Костина  Ольга Васильевна, учитель физики ГБОУ СОШ №2

им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино.

4. Бодяжин Николай Александрович, учитель истории и

обществознания ГБОУ гимназия №1 города Похвистнево.

5. Павлов Александр Анатольевич, учитель истории и

обществознания ГБОУ  СОШ № 3 города Похвистнево.

Приложение № 2

к приказу
СВУ МОиН СО

от 11.01.12 г. № 001-од

Состав жюри

1. Серова Елена Анатольевна, начальник отдела развития СВУ

МОИН СО.

2. Радаева Галина Николаевна, директор ГБОУ ДПО ЦПК

«Похвистневский РЦ».

3. Ахмедова Диана Вадимовна, учитель иностранного языка ГБОУ

СОШ с.  Старопохвистнево.

4. Репкина Светлана Геннадьевна, учитель начальных классов

ГБОУ СОШ с.  Савруха.

5.  Губанов Виктор Геннадьевич, учитель технологии ГБОУ лицей

(экономический) с. Исаклы.